
 Diário Oficial Eletrônico 
Poder Executivo Municipal 

Prefeitura de Itagi 
Estado da Bahia 

 

 

Itagi, 06 de Fevereiro de 2025 - Diário Oficial Eletrônico – ANO I 

 

 
 

Avenida Nilton Vaz, nº 95, Itagi – Bahia, Telefone: (73) 3539-2213. 

 
DIÁRIO OFICIAL DE ITAGI  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Decreto nº. 117, de 06 de fevereiro de 2025.  

 

Homologa resultado do Processo Seletivo Simplificado – Edital SME 001/2025 e dá 

outras providencias. 

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e 
se

r 
co

nf
er

id
a 

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o 
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-0

19
0F

09
1-

67
74

-4
B

09
-B

39
C

-3
10

85
D

22
21

A
6



 

Município de Itagi 
Estado da Bahia 

  

 

Decreto nº. 117, de 06 de fevereiro de 2025. 
 

Homologa resultado do Processo 
Seletivo Simplificado – Edital SME 
001/2025 e dá outras providencias. 

 

O Prefeito Municipal de Itagi, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe faculta 
a Lei Orgânica Municipal, e de acordo a Lei Municipal nº. 156, de 22 de março de 2017, 
 

 

D E C R E T A: 
 

 

Art. 1º. Fica homologado para todos os fins de direito, o resultado do Processo Seletivo 
Simplificado – Edital SME 001/2025, objetivando a contratação temporária de profissionais da 
educação para o desempenho das atividades e funções de Merendeira, Cuidador de Estudante 
com Deficiência, Auxiliar de Serviços Gerais - Limpeza e Porteiro, constante do Anexo Único 
deste Decreto. 
 

Art. 2º. O prazo de vigência do Processo Seletivo Simplificado – Edital SME 001/2025 será de 
24 (vinte e quatro meses), podendo ser prorrogado por igual período mediante justificativa para 
esse fim. 
 

Art. 3º. A contratação será efetuada de acordo o número de vagas definidas no Processo 
Seletivo Simplificado – Edital SME 001/2025, podendo as vagas serem ampliadas, atingindo os 
classificados em Cadastro Reserva, mediante justificativa e motivação apresentada pela 
Secretaria Municipal de Educação.    
   
Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em 
contrário. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Itagi, Estado da Bahia, em 06 de fevereiro de 2025  
 

 

 

 

Saulo Islan Santos Soledade 

Prefeito Municipal 
 

 

 

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e 
se

r 
co

nf
er

id
a 

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o 
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-0

19
0F

09
1-

67
74

-4
B

09
-B

39
C

-3
10

85
D

22
21

A
6



 

Município de Itagi 
Estado da Bahia 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO ÚNICO 

Decreto nº. 117, de 06 de fevereiro de 2025 

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e 
se

r 
co

nf
er

id
a 

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o 
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-0

19
0F

09
1-

67
74

-4
B

09
-B

39
C

-3
10

85
D

22
21

A
6



Ordem de 
Classificação

Inscrição Candidato CPF Modalidade Pontuação RESULTADO

1º 075 Maria da Glória Lima da Cruz 398.557.208-90 ÉTNICO-RACIAL 80 CLASSIFICADA
2º 021 Thayná Oliveira Matos 076.842.265-50 AMPLA CONCORRÊNCIA 80 CLASSIFICADA
3º 045 Eliane De Jesus Silva 005.218.205-37 ÉTNICO-RACIAL 75 CLASSIFICADA
4º 122 Cristiane de Jesus Silva 043.884.855-19 ÉTNICO-RACIAL 60 CLASSIFICADA
5º 076 Núbia Nascimento Oliveira 076.019.915-98 ÉTNICO-RACIAL 60 CLASSIFICADA

6º 177 Emile da Silva Mariano 096.216.515-81 AMPLA CONCORRÊNCIA 60 CLASSIFICADA

7º 048 Mariana Oliveira dos Santos 106.685.565-01 ÉTNICO-RACIAL 55 CLASSIFICADA
8º 181 Jossimara José de Souza 018.067.835-65 AMPLA CONCORRÊNCIA 50 CLASSIFICADA

9º 148 Ana Paula da Conceição Souza 036.829.695-43 ÉTNICO-RACIAL 50  CADASTRO RESERVA

10º 132 Simone de Almeida Silva 037.220.595-00 AMPLA CONCORRÊNCIA 50  CADASTRO RESERVA

11º 186 Erica Oliveira Santos 240.934.588-39 AMPLA CONCORRÊNCIA 50  CADASTRO RESERVA

12º 023 Mariane dos Santos Santana 861.518.175-67 AMPLA CONCORRÊNCIA 50  CADASTRO RESERVA

13º 102 Istefany Oliveira de Jesus 863.672.105-98 AMPLA CONCORRÊNCIA 50  CADASTRO RESERVA

14º 049 Michele Fonseca dos Santos 428.297.948-85 AMPLA CONCORRÊNCIA 45  CADASTRO RESERVA

15º 167 Vanessa Adolfo dos Santos 078.187.315-04 AMPLA CORRÊNCIA 45  CADASTRO RESERVA

16º 052 Aniele da Cruz Gomes 029.605.355-45 ÉTNICO-RACIAL 45  CADASTRO RESERVA

17º 221 Marialva Barbosa Santana 010.880.035-08 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

18º 116 Lara Fábian Oliveira Aderno 081.681.345-08 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

19º 074 Maria de Fátima Mendes do Nascim. 040.444.345-14 ÉTNICO-RACIAL 40  CADASTRO RESERVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
  

HOMOLOGAÇÃO - EDITAL SME 01/2025

AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS- LIMPEZA

 MUNICÍPIO DE ITAGI - ESTADO DA BAHIA

06/02/2025

1

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e 
se

r 
co

nf
er

id
a 

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o 
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-0

19
0F

09
1-

67
74

-4
B

09
-B

39
C

-3
10

85
D

22
21

A
6



Ordem de 
Classificação

Inscrição Candidato CPF Modalidade Pontuação RESULTADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
  

HOMOLOGAÇÃO - EDITAL SME 01/2025

AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS- LIMPEZA

 MUNICÍPIO DE ITAGI - ESTADO DA BAHIA

20º 030 Fabiana Leite Souto 276.905.468-62 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

21º 108 Marizete dos Santos Almeida 046.698.415-48 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

22º 352 Marilene Gonçalves de Oliveira 007.631.095-76 ÉTNICO-RACIAL 40  CADASTRO RESERVA

23º 151 Juciara Ramos de Jesus 349.322.668-39 ÉTNICO-RACIAL 40  CADASTRO RESERVA

24º 150 Daniela Santos Pereira 939.615.705-82 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

25º 086 Irineuma Da Cruz Nascimento 092.444.075-90 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

26º 120 Aildes Santana dos Santos 370.932.568-48 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

27º 196 Maria Eunice Jesus Santos 018.896.555-62 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

28º 118 Silvana de Souza Macêdo 056.653.975-63 ÉTNICO-RACIAL 40  CADASTRO RESERVA

29º 141 Ana Paula Soares dos Santos 018.323.195-39 ÉTNICO-RACIAL 40  CADASTRO RESERVA

30º 146 Adriele de Jesus Santos 019.419.865-01 ÉTNICO-RACIAL 40  CADASTRO RESERVA

31º 145 Valdinea Santos Andrade 036.063.665-90 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

32º 135 Sidileia Santos Nogueira 040.580.845-37 ÉTNICO-RACIAL 40  CADASTRO RESERVA

33º 140 Aurelina Ramos Alves 050.131.575-60 ÉTNICO-RACIAL 40  CADASTRO RESERVA

34º 139 Laís Santos Silva 084.366.285-94 AMPLA CONCORRÊNCIA 35  CADASTRO RESERVA

35º 050 Maria José Sampaio Lopes 252.565.878-70 AMPLA CONCORRÊNCIA 35  CADASTRO RESERVA

36º 160 Eliana Braga Santos 353.309.658-02 AMPLA CONCORRÊNCIA 35  CADASTRO RESERVA

37º 082 Jardiane de Oliveira Teles Santos 030.298.965-01 ÉTNICO-RACIAL 35  CADASTRO RESERVA

38º 128 Betania dos Santos Meira 405.059.318-18 ÉTNICO-RACIAL 35  CADASTRO RESERVA

39º 119 Fabiana de Almeida Santos Silva 054.748.805-02 AMPLA CONCORRÊNCIA 35  CADASTRO RESERVA

40º 189 Janaina Ramos de Souza 075.970.895-97 ÉTNICO-RACIAL 35  CADASTRO RESERVA

06/02/2025

2

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e 
se

r 
co

nf
er

id
a 

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o 
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-0

19
0F

09
1-

67
74

-4
B

09
-B

39
C

-3
10

85
D

22
21

A
6



Ordem de 
Classificação

Inscrição Candidato CPF Modalidade Pontuação RESULTADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
  

HOMOLOGAÇÃO - EDITAL SME 01/2025

AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS- LIMPEZA

 MUNICÍPIO DE ITAGI - ESTADO DA BAHIA

41º 055 Marinês Reis Nascimento 027.097.475-02 AMPLA CONCORRÊNCIA 30  CADASTRO RESERVA

42º 056 Luciene Borges dos Santos 036.718.745-03 AMPLA CONCORRÊNCIA 30  CADASTRO RESERVA

43º 117 Maricleia Fernandes Reis 379.053.708-01 AMPLA CONCORRÊNCIA 30  CADASTRO RESERVA

44º 114 Valdenice Pereira Santos 037.259.065-99 AMPLA CONCORRÊNCIA 30  CADASTRO RESERVA

45º 174 Leiliane Teixeira Silva 046.254.795-76 AMPLA CONCORRÊNCIA 30  CADASTRO RESERVA

46º 057 Irinilde Andrade Santos 087.092.845-75 ÉTNICO-RACIAL 30  CADASTRO RESERVA

47º 061 Gleiciane Carvalho dos Santos 103.877.745-30 ÉTNICO-RACIAL 30  CADASTRO RESERVA

48º 046 Ana Junilía Da Conceição 027.891.875-17 AMPLA CONCORRÊNCIA 30  CADASTRO RESERVA

49º 051 Maria de Fátima Vitorino dos Santos 036.798.805-45 ÉTNICO-RACIAL 30  CADASTRO RESERVA

50º 166 Elizabete Evaristo Nunes do Nascimento 073.015.075-50 ÉTNICO-RACIAL 30  CADASTRO RESERVA

51º 047 Edelaide Rodrigues Xavier 055.720.985-40 AMPLA CONCORRÊNCIA 30  CADASTRO RESERVA

52º 217 Beatriz Santos de Morais 126.197.305-46 ÉTNICO-RACIAL 30  CADASTRO RESERVA

084 Vanda Cleuza de Oliveira 452.566.325-15 AMPLA CONCORRÊNCIA 25 DESCLASSIFICADO(A)

203 B Cristal Keith Silva dos Santos 087.620.975-47 ÉTNICO-RACIAL 20 DESCLASSIFICADO(A)

216 Erilúcia dos Santos 003.774.564-43 AMPLA CONCORRÊNCIA 20 DESCLASSIFICADO(A)

059 Maria Janaína Santos da Silva 858.588.005-80 ÉTNICO-RACIAL 20 DESCLASSIFICADO(A)

168 Maria Nascimento dos Santos 388.901.988-93 AMPLA CONCORRÊNCIA 20 DESCLASSIFICADO(A)

204 Sâmela Meira da Silva 127.161.885-05 ÉTNICO-RACIAL 20 DESCLASSIFICADO(A)

178 Silvana Félix Ramos 036.476.885-17 ÉTNICO-RACIAL 20 DESCLASSIFICADO(A)

162 Abenail Ribeiro de Jesus 059.072.265-44 ÉTNICO-RACIAL 10 DESCLASSIFICADO(A)

147 Ana Eloiza Santos Carvalho 111.910.885-37 ÉTNICO-RACIAL 10 DESCLASSIFICADO(A)

203 A Ana Paula Pereira Souza 041.154.195-12 ÉTNICO-RACIAL 10 DESCLASSIFICADO(A)

214 Ana Queren Saraiva Souza 857.786.175-93 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

06/02/2025

3

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e 
se

r 
co

nf
er

id
a 

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o 
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-0

19
0F

09
1-

67
74

-4
B

09
-B

39
C

-3
10

85
D

22
21

A
6



Ordem de 
Classificação

Inscrição Candidato CPF Modalidade Pontuação RESULTADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
  

HOMOLOGAÇÃO - EDITAL SME 01/2025

AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS- LIMPEZA

 MUNICÍPIO DE ITAGI - ESTADO DA BAHIA

161 Angela Oliveira Santos 079.156.205-09 ÉTNICO-RACIAL 10 DESCLASSIFICADO(A)

254 Camille Miranda Silva 126.874.075-69 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

211 Caroline da Silva Santos 075.972.695-90 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

194 Claudiana Andrade dos Santos 127.399.205-98 ÉTNICO-RACIAL 10 DESCLASSIFICADO(A)

215 Cristiele Santos Barbosa 059.819.285-90 ÉTNICO-RACIAL 10 DESCLASSIFICADO(A)

020 Dolane de Souza Silva 040.857.225-65 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

198 Ednália Pereira de Queirós 061.240.855-85 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

212 Eliana Santos dos Santos 027.441.295-76 ÉTNICO-RACIAL 10 DESCLASSIFICADO(A)

199 Evilin Silva Santos 050.464.155-77 ÉTNICO-RACIAL 10 DESCLASSIFICADO(A)

053 Fernanda Souza dos Santos 075.327.615-17 ÉTNICO-RACIAL 10 DESCLASSIFICADO(A)

187 Gerliane Santos de Jesus 084.201.935-93 ÉTNICO-RACIAL 10 DESCLASSIFICADO(A)

218 Graciela de Jesus Barreto 046.787.255-47 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

213 Gracielle Ribeiro dos Santos 061.596.825-20 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

154 Iara da Silva Santos 067.040.205-27 ÉTNICO-RACIAL 10 DESCLASSIFICADO(A)

267 Iolanda Justina dos Santos Neta 123.868.445-95 ÉTNICO-RACIAL 10 DESCLASSIFICADO(A)

169 Iracema Santos Queiroz 008.664.845-40 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

098 Istefany Pomponé dos Santos 065.939.975-01 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

028 Itana Oliveira Sarmento 861.502.155-47 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

231 Jéssica Santos Da Silva 076.567.105-07 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

155 Juliana Mota Rodrigues 061.437.615-74 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

123 Jussiara de Souza Sansão 108.840.895-84 ÉTNICO-RACIAL 10 DESCLASSIFICADO(A)

138 Karolaine Santos Souza 127.432.475-09 ÉTNICO-RACIAL 10 DESCLASSIFICADO(A)

06/02/2025

4

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e 
se

r 
co

nf
er

id
a 

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o 
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-0

19
0F

09
1-

67
74

-4
B

09
-B

39
C

-3
10

85
D

22
21

A
6



Ordem de 
Classificação

Inscrição Candidato CPF Modalidade Pontuação RESULTADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
  

HOMOLOGAÇÃO - EDITAL SME 01/2025

AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS- LIMPEZA

 MUNICÍPIO DE ITAGI - ESTADO DA BAHIA

091 B Laira dos Santos Pereira 072.349.735-40 ÉTNICO-RACIAL 10 DESCLASSIFICADO(A)

211 Luciana Batista da Silva 444.913.278-58 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

197 Luciana de Jesus Santos 054.026.785-61 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

112 Marciele Alves De Jesus 106.575.715-80 ÉTNICO-RACIAL 10 DESCLASSIFICADO(A)

209 Marlene Jesus Santos 000.169.245-33 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

101 Marli Oliveira Santos 043.316.665-73 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

176 Marli Souza Santos 055.074.595-50 ÉTNICO-RACIAL 10 DESCLASSIFICADO(A)

252 Mirian Nascimento Santos 013.624.367-77 ÉTNICO-RACIAL 10 DESCLASSIFICADO(A)

172 Naiara Ribeiro de Santana Silva 037.717.455-60 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

170 Natalice Reis Santos 030.378.125-40 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

171 Nayran de Jesus Pereira 127.479.965-14 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

235 Roseni Rocha Muniz 052.712.705-13 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

110 Silviele Santos Alves 107.837.245-43 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

111 Stefane de Jesus Oliveira 127.756.465-99 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

183 Sulamita Silva Santos 397.332.108-62 ÉTNICO-RACIAL 10 DESCLASSIFICADO(A)

191 Tailana Do Amor Divino Franca 115.180.585-82 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

027 Taís Rocha Campos 055.915.875-00 ÉTNICO-RACIAL 10 DESCLASSIFICADO(A)

188 Daniela Santos Lima 058.218.035-00 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

159 Fernanda Santos Oliveira 098.539.335-19 ÉTNICO-RACIAL 0 DESCLASSIFICADO(A)

103 Juliana Souza Santos 089.811.445-40 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

022 Maria Da Conceição Bispo dos Santos 034.678.585-54 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

06/02/2025

5

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e 
se

r 
co

nf
er

id
a 

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o 
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-0

19
0F

09
1-

67
74

-4
B

09
-B

39
C

-3
10

85
D

22
21

A
6



Ordem de 
Classificação

Inscrição Candidato CPF Modalidade Pontuação RESULTADO

1º 372 Tainá Santos Nunes 088.835.185-27 AMPLA CONCORRÊNCIA 80 CLASSIFICADA

2º 384 Cristiele Silva Santos 043.235.915-00 AMPLA CONCORRÊNCIA 80 CLASSIFICADA

3º 358 Daniele Dos Santos Machado 010.235.035-30 AMPLA CONCORRÊNCIA 80 CLASSIFICADA

4º 345 Kevinlyn Matos Dos Santos 074.586.915-73 AMPLA CONCORRÊNCIA 80 CLASSIFICADA

5º 370 Raíssa Couto Correia 109.041.865-55 AMPLA CONCORRÊNCIA 75 CLASSIFICADA

6º 357 Mirian Fonseca Dos Santos 007.318.885-96 AMPLA CONCORRÊNCIA
70 CLASSIFICADA

7º 389 Irisnea De Jesus Santos 070.352.975-70 ÉTNICO-RACIAL 70 CLASSIFICADA
8º 431 Luzineide De Almeida Santos 035.100.405-03 ÉTNICO-RACIAL 70 CLASSIFICADA

9º 377 Kelli Almeida Domingues 013.922.345-22 AMPLA CONCORRÊNCIA 70  CADASTRO RESERVA

10º 318 Eliene Amaral Matos 007.630.895-24 AMPLA CONCORRÊNCIA 70  CADASTRO RESERVA

11º 412 Carini Silva Cruz 038.558.145-97 AMPLA CONCORRÊNCIA 70  CADASTRO RESERVA

12º 326 Gilma Nascimento Oliveira 059.253.905-98 AMPLA CONCORRÊNCIA 70  CADASTRO RESERVA

13º 335 Luara Santana Silva 077.077.395-82 AMPLA CONCORRÊNCIA 70  CADASTRO RESERVA

14º 249 Luciana Costa Silva 049.678.635-07 AMPLA CONCORRÊNCIA 70  CADASTRO RESERVA

15º 363 Edileuza França Dos Santos 058.822.525-80 ÉTNICO-RACIAL 70  CADASTRO RESERVA

16º 437 Rosiane Bispo Sertão 068.858.075-08 ÉTNICO-RACIAL 70  CADASTRO RESERVA

17º 336 Dárllety Garcia De Jesus 086.912.275-40 AMPLA CONCORRÊNCIA 70  CADASTRO RESERVA

 MUNICÍPIO DE ITAGI - ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
  

HOMOLOGAÇÃO - EDITAL SME 01/2025
CUIDADORES

06/02/2025

1

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e 
se

r 
co

nf
er

id
a 

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o 
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-0

19
0F

09
1-

67
74

-4
B

09
-B

39
C

-3
10

85
D

22
21

A
6



Ordem de 
Classificação

Inscrição Candidato CPF Modalidade Pontuação RESULTADO

 MUNICÍPIO DE ITAGI - ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
  

HOMOLOGAÇÃO - EDITAL SME 01/2025
CUIDADORES

18º 312 Rafaela Sena Vieira 087.025.325-57 ÉTNICO-RACIAL 70  CADASTRO RESERVA

19º 291 Adrine Dos Santos De Jesus 858.588.095-37 ÉTNICO-RACIAL 65  CADASTRO RESERVA

20º 371 Gabriele Santana Oliveira 863.680.895-20 AMPLA CONCORRÊNCIA 65  CADASTRO RESERVA

21º 414 Tais Dos Santos Sertão 059.401.635-56 AMPLA CONCORRÊNCIA 65  CADASTRO RESERVA

22º 331 Vanderlea De Jesus Santana 062.192.275-73 AMPLA CONCORRÊNCIA 65  CADASTRO RESERVA

23º 351 Keilane De Jesus Cruz 070.504.165-41 AMPLA CONCORRÊNCIA 65  CADASTRO RESERVA

24º 458 Natália Almeida Correia 119.656.415-98 AMPLA CONCORRÊNCIA 60  CADASTRO RESERVA

25º 440 Joana Angelica Oliveira Santos 075.989.215-63 AMPLA CONCORRÊNCIA 60  CADASTRO RESERVA

26º 439 Kaline Dos Santos Meira 061.871.915-60 ÉTNICO-RACIAL 50  CADASTRO RESERVA

27º 243 Thayla Santos Souza 081.543.495-23 ÉTNICO-RACIAL 50  CADASTRO RESERVA

28º 373 Natália Braga Santos 060.446.985-30 AMPLA CONCORRÊNCIA 60  CADASTRO RESERVA

29º 288 Carla Oliveira Santos 045.491.535-71 AMPLA CONCORRÊNCIA 60  CADASTRO RESERVA

30º 460 Edna Santos De Almeida 037.181.415-40 AMPLA CONCORRÊNCIA 50  CADASTRO RESERVA

31º 366 Naiana Souza Da Silva 960.718.261-87 AMPLA CONCORRÊNCIA 50  CADASTRO RESERVA

32º 463 Maria Cristina Da Silva Gomes 045.213.785-36 AMPLA CONCORRÊNCIA 50  CADASTRO RESERVA

33º 457 Sabriny Pinheiro Santos 060.060.835-23 AMPLA CONCORRÊNCIA 50  CADASTRO RESERVA

34º 360 Aline Santos De Jesus 861.538.485-16 ÉTNICO-RACIAL 40  CADASTRO RESERVA

35º 430 Camila Pereira Nunes 070.642.395-07 ÉTNICO-RACIAL 40  CADASTRO RESERVA

06/02/2025

2

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e 
se

r 
co

nf
er

id
a 

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o 
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-0

19
0F

09
1-

67
74

-4
B

09
-B

39
C

-3
10

85
D

22
21

A
6



Ordem de 
Classificação

Inscrição Candidato CPF Modalidade Pontuação RESULTADO

 MUNICÍPIO DE ITAGI - ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
  

HOMOLOGAÇÃO - EDITAL SME 01/2025
CUIDADORES

36º 340 Andreza Silva Santos 057.506.195-24 AMPLA CONCORRÊNCIA 50  CADASTRO RESERVA

37º 229 Beatriz Costa Marino 064.762.595-47 AMPLA CONCORRÊNCIA 50  CADASTRO RESERVA

38º 337 Karen Oliveira De Jesus 040.685.275-80 AMPLA CONCORRÊNCIA 50  CADASTRO RESERVA

39º 367 Dernyana Dos Santos Pinheiro 068.861.315-24 AMPLA CONCORRÊNCIA 50  CADASTRO RESERVA

40º 474 Erlon Santos Brandão 084.335.995-18 AMPLA CONCORRÊNCIA 50  CADASTRO RESERVA

41º 448 Ana Lívia Pereira Cruz 088.161.135-29 AMPLA CONCORRÊNCIA 50  CADASTRO RESERVA

42º 475 Daniely De Oliveira Pinheiro 491.213.628-07 ÉTNICO-RACIAL 40  CADASTRO RESERVA

43º 362 Edilane Santos Lopes 063.663.655-04 ÉTNICO-RACIAL 40  CADASTRO RESERVA

44º 473 Maria Eduarda Sousa Ramos 072.754.725-97 AMPLA CONCORRÊNCIA 50  CADASTRO RESERVA

45º 452 Ludmila Silva Belem 122.661.845-63 AMPLA CONCORRÊNCIA 50  CADASTRO RESERVA

46º 407 Jéssica De Jesus Silva 117.237.955-69 AMPLA CONCORRÊNCIA 50  CADASTRO RESERVA

47º 380 Fábio Renan Silva Moreira 125.043.575-75 AMPLA CONCORRÊNCIA 50  CADASTRO RESERVA

48º 329 Maria De Fátima Oliveira Nascimento 019.746.215-45 AMPLA CONCORRÊNCIA 50  CADASTRO RESERVA

49º 479 Elma De Oliveira Vieira 402.740.578-16 AMPLA CONCORRÊNCIA 45  CADASTRO RESERVA

50º 316 Scarlett De Jesus Oliveira 863.263.475-56 ÉTNICO-RACIAL 40  CADASTRO RESERVA

51º 282 Isabel Cristina Ribeiro Santos 572.287.365-91 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

52º 232 Noelma Alves Rocha 004.327.575-38 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

53º 223 Mirian Barbosa Teles 013.624.515-33 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

06/02/2025

3

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e 
se

r 
co

nf
er

id
a 

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o 
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-0

19
0F

09
1-

67
74

-4
B

09
-B

39
C

-3
10

85
D

22
21

A
6



Ordem de 
Classificação

Inscrição Candidato CPF Modalidade Pontuação RESULTADO

 MUNICÍPIO DE ITAGI - ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
  

HOMOLOGAÇÃO - EDITAL SME 01/2025
CUIDADORES

54º 365 Elis Almeida Dos Santos 019.355.595-67 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

55º 364 Juciara Pereira Couto 067.963.885-77 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

56º 339 Íngrede Barreto Souza 067.717.025-45 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

57º 266 Daiara Pereira Santos 078.975.445-24 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

58º 443 Daniele Santos Lima 090.336.675-41 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

59º 289 Tainá Fernandes De Oliveira 068.660.535-79 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

60º 374 Leticia Braga Santos 863.666.945-67 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

61º 410 Adriele Sarmento Dos Santos 861.532.065-90 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

62º 428 Viviane Silva Araújo 079.588.534-39 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

63º 378 Mayumi Domingues Okazaki 087.002.515-50 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

64º 379 Milena Santos Da silva 090.287.115-38 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

65º 445 Maria Vitoria Amorim Pereira 101.061.505-02 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

66º 250 Emilly Rodrigues Araujo 026.601.535-23 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

67º 425 Evely Souza Da Cunha 127.510.015-56 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

68º 444 Jhênifer Kéroly Torres Dos Santos 125.159.775-02 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

69º 375 Carolaine de Jesus Santos 067.852.335-50 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

70º 353 Tais Santos Brandão 865.995.635-46 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

71º 391 Geisa Felix Cardoso Santos 050.376.825-17 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

06/02/2025

4

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e 
se

r 
co

nf
er

id
a 

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o 
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-0

19
0F

09
1-

67
74

-4
B

09
-B

39
C

-3
10

85
D

22
21

A
6



Ordem de 
Classificação

Inscrição Candidato CPF Modalidade Pontuação RESULTADO

 MUNICÍPIO DE ITAGI - ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
  

HOMOLOGAÇÃO - EDITAL SME 01/2025
CUIDADORES

72º 309 Samile De Jesus Alves  066.623.085-44 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

73º 456 Jaqueline Marques Costa 042.278.505-92 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

390 Rozenilda Gomes Santos 034.769.025-44 AMPLA CONCORRÊNCIA 35 DESCLASSIFICADO(A)

338 Abinaelma Oliveira Matos 090.618.575-03 AMPLA CONCORRÊNCIA 30 DESCLASSIFICADO(A)

382 Francilaine De Jesus Oliveira 863.668.545-13 AMPLA CONCORRÊNCIA 30 DESCLASSIFICADO(A)

376 Giovana De Jesus Santos 868.869.895-37 ÉTNICO-RACIAL 30 DESCLASSIFICADO(A)

477 Maria Eduarda Vieira De Oliveira 102.884.505-74 ÉTNICO-RACIAL 30 DESCLASSIFICADO(A)

368 Miriane Rodrigues Dos Santos 117.954.735-76 ÉTNICO-RACIAL 30 DESCLASSIFICADO(A)

293 Tânia Dos Santos Bruno Macedo 069.808.445-47 AMPLA CONCORRÊNCIA 30 DESCLASSIFICADO(A)

233 Fani Braga Oliveira 057.782.785-51 AMPLA CONCORRÊNCIA 25 DESCLASSIFICADO(A)

402 Rozilane De Castro Almeida Matos 059.334.505-37 AMPLA CONCORRÊNCIA 25 DESCLASSIFICADO(A)

303 Cristal Keith Silva Dos Santos 087.620.975-47 ÉTNICO-RACIAL 20 DESCLASSIFICADO(A)

327 Damile Costa De Almeida 068.901.355-80 AMPLA CONCORRÊNCIA 20 DESCLASSIFICADO(A)

453 Maria Katiele Pinheiro Freitas 858.589.215-31 AMPLA CONCORRÊNCIA 20 DESCLASSIFICADO(A)

300 Maria Luzia Dos Santos 026.527.475-33 AMPLA CONCORRÊNCIA 20 DESCLASSIFICADO(A)

462 Mariana De Almeida Silva 082.913.775-02 AMPLA CONCORRÊNCIA 20 DESCLASSIFICADO(A)

304 Sâmela Meira Da Silva 127.161.885-05 ÉTNICO-RACIAL 20 DESCLASSIFICADO(A)

354 Ana Beatriz Silva Oliveira 858.586.695-06 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

06/02/2025

5

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e 
se

r 
co

nf
er

id
a 

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o 
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-0

19
0F

09
1-

67
74

-4
B

09
-B

39
C

-3
10

85
D

22
21

A
6



Ordem de 
Classificação

Inscrição Candidato CPF Modalidade Pontuação RESULTADO

 MUNICÍPIO DE ITAGI - ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
  

HOMOLOGAÇÃO - EDITAL SME 01/2025
CUIDADORES

238 Daniele Miranda Silva 116.979.835-70 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

423 Diana Dos Santos Ribeiro Souza 122.783.917-04 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

356 Eduarda Tavares Da Silva 075.077.035-09 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

381 Hilda Cristina De Oliveira Souza Santos 011.934.035-61 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

415 Iana Santos De Jesus 125.608.525-19 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

435 Karla Alves Rebouças 086.375.155-50 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

245 Krissyla Nascimeto Dos Santos 089.196.165-82 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

487 Lindiane Soares De Brito 001.605.065-73 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

483 Maria Cristina Vieira Sampaio 035.039.075-48 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

317 Mariana Silva De Jesus 865.991.745-66 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

461 Naijane De Jesus Vieira 054.496.625-21 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

313 Vanuza Xavier Da Silva  074.364.735-14 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

224 Adriele Dos Santos Almeida 100.082.815-80 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

290 Aildes Santana Dos Santos 370.932.568-48 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

424 Alana Teles Amaral 868.898.465-40 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

432 Alessandra Carvalho Dos Santos 061.240.685-75 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

319 Aline Cajado Silva 868.375.725-04 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

419 Ana Karla Barbosa Dos Santos 089.602.685-00 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

06/02/2025

6

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e 
se

r 
co

nf
er

id
a 

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o 
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-0

19
0F

09
1-

67
74

-4
B

09
-B

39
C

-3
10

85
D

22
21

A
6



Ordem de 
Classificação

Inscrição Candidato CPF Modalidade Pontuação RESULTADO

 MUNICÍPIO DE ITAGI - ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
  

HOMOLOGAÇÃO - EDITAL SME 01/2025
CUIDADORES

392 Angélica Souza Trindade  089.892.415-45 ÉTNICO-RACIAL 0 DESCLASSIFICADO(A)

450 Carla Beatriz Pereira Araújo 868.856.615-11 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

328 Carlos Daniel Brito Nascimento 085.295.625-85 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

409 Carolaine Porto Santos 119.478.335-02 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

248 Carolina Lino Santos 124.794.535-96 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

305 Darlane Ramos Alves  032.201.935-44 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

418 Débora Costa Santana 086.549.825-35 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

480 Edithe Lara Vitor Dos Santos 089.893.495-83 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

438 Elane Silva De Jesus 591.104.188-06 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

301 Elis France De Jesus Silva 046.167.775-00 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

401 Evelyn Neres Souza 124.821.605-96 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

454 Gabriely De Jesus Oliveira 868.343.835-06 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

455 Gilmária Silva Maia 127.799.825-60 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

478 Giovana Santos Oliveira 081.549.545-59 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

324 Harianne Oliveira De Brito 013.145.635-05 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

333 Jeiza Soares Santos 863.666.575-21 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

369 Joyce Thaís Santos  110.549.035-14 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

488 Julia De Brito Silva  045.695.585-80 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

06/02/2025

7

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e 
se

r 
co

nf
er

id
a 

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o 
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-0

19
0F

09
1-

67
74

-4
B

09
-B

39
C

-3
10

85
D

22
21

A
6



Ordem de 
Classificação

Inscrição Candidato CPF Modalidade Pontuação RESULTADO

 MUNICÍPIO DE ITAGI - ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
  

HOMOLOGAÇÃO - EDITAL SME 01/2025
CUIDADORES

247 Kely Lorena Pereira Barbosa 863.667.665-76 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

325 Láina Souza Da Silva  061.596.855465 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

416 Leiliane Carmides Santos 367.343.018-18 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

433 Letícia Alves De Sousa 471.616.328-89 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

471 Letícia Cardoso Ramos 865.995.166-48 ÉTNICO-RACIAL 0 DESCLASSIFICADO(A)

451 Lívia Pinheiro De Jesus 127.205.255-96 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

484 Luana De Jesus Félix 095.633.465-21 ÉTNICO-RACIAL 0 DESCLASSIFICADO(A)

408 Luciana De Jesus Santos 054.026.785-61 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

476 Lusenir Do Nascimento Santos 472.448.208-79 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

449 Maria Lívia Nascimento Soares 103.286.715-92 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

436 Marinês Silva Soares 082.266.775-48 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

413 Mikaeli Miranda Da Silva 103.053.495-03 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

240 Mirele Pereira De Jesus 090.981.135-08 ÉTNICO-RACIAL 0 DESCLASSIFICADO(A)

292 Ózilandia Brito Dos Santos Castro 029.951.695-45 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

359 Poliana Nunes De Jesus Dias 050.425.495-28 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

426 Rosiele Silva De Oliveira 868.855.015-81 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

447 Sueli Fonseca Da Silva 330.221.918-04 ÉTNICO-RACIAL 0 DESCLASSIFICADO(A)

442 Sulamita Sousa Santos 397.332.108-62 ÉTNICO-RACIAL 0 DESCLASSIFICADO(A)

06/02/2025

8

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e 
se

r 
co

nf
er

id
a 

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o 
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-0

19
0F

09
1-

67
74

-4
B

09
-B

39
C

-3
10

85
D

22
21

A
6



Ordem de 
Classificação

Inscrição Candidato CPF Modalidade Pontuação RESULTADO

 MUNICÍPIO DE ITAGI - ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
  

HOMOLOGAÇÃO - EDITAL SME 01/2025
CUIDADORES

239 Vanesca Santos Ribeiro 064.366.045-37 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

421 Vera Lúcia Nery Santos 048.347.825-30 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

06/02/2025

9

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e 
se

r 
co

nf
er

id
a 

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o 
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-0

19
0F

09
1-

67
74

-4
B

09
-B

39
C

-3
10

85
D

22
21

A
6



Ordem de 
Classificação

Inscrição Candidato CPF Modalidade Pontuação RESULTADO

1º 013 Rosiane Moreira dos Santos 041.864.825-51 ÉTNICO-RACIAL 80 CLASSIFICADA

2º 126 Jussiara dos Santos Correia 357.830.228-70 AMPLA CONCORRÊNCIA 80 CLASSIFICADA

3º 063 Maria Leandra Almeida Silva 009.844.485-94 ÉTNICO-RACIAL 80 CLASSIFICADA

4º 099 Ozilândia Brito dos Santos 029.951.695-45 AMPLA CONCORRÊNCIA 80 CLASSIFICADA

5º 018 Eliana da Silva Santos 004.935.485-05 AMPLA CONCORRÊNCIA 75 CLASSIFICADA

6º 07 Ana dos Santos Andrade 025.030.765-05 ÉTNICO-RACIAL 75 CLASSIFICADA

7º 02 Ana Paula Alves de Santana 040.964.815-99 AMPLA CONCORRÊNCIA 65 CLASSIFICADA

8º 014 Izabel da Conceição Santos 112.785.245-09 ÉTNICO-RACIAL 65 CLASSIFICADA

9º 010 Valdenir Nascimento da Silva 016.647.655-22 AMPLA CONCORRÊNCIA 60  CADASTRO RESERVA

10º 011 Maria da Glória Souza Santos 864.936.635-04 AMPLA CONCORRÊNCIA 60  CADASTRO RESERVA

11º 025 Eliene Aragão dos Santos 023.742.115-17 ÉTNICO-RACIAL 50  CADASTRO RESERVA

12º 185 Eliana de Jesus Silva 072.914.812-70 AMPLA CONCORRÊNCIA 50  CADASTRO RESERVA

13º 067 Magnólia Nogueira da Cruz 536.143.485-04 AMPLA CONCORRÊNCIA 50  CADASTRO RESERVA

14º 08 Maria da Glória Santana Vieira 000.040.055-62 ÉTNICO-RACIAL 50  CADASTRO RESERVA

15º 121 Cremilda Oliveira de Guimar 005.824.215-51 AMPLA CONCORRÊNCIA 50  CADASTRO RESERVA

 MUNICÍPIO DE ITAGI - ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
  

HOMOLOGAÇÃO - EDITAL SME 01/2025
MERENDEIRAS

06/02/2025

1

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e 
se

r 
co

nf
er

id
a 

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o 
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-0

19
0F

09
1-

67
74

-4
B

09
-B

39
C

-3
10

85
D

22
21

A
6



Ordem de 
Classificação

Inscrição Candidato CPF Modalidade Pontuação RESULTADO

 MUNICÍPIO DE ITAGI - ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
  

HOMOLOGAÇÃO - EDITAL SME 01/2025
MERENDEIRAS

16º 03 Jucileide Costa de Almeida 924.122.035-04 AMPLA CONCORRÊNCIA 50  CADASTRO RESERVA

17º 012 Ivonete de Jesus Santos 078.217.335-71 AMPLA CONCORRÊNCIA 45  CADASTRO RESERVA

18º 127 Érica Souza Santos 053.846.965-08 ÉTNICO-RACIAL 45  CADASTRO RESERVA

19º 100 Silvana Souza Santos 054.342.585-17 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

20º 068 Eliana Batista de Jesus 036.092.715-74 ÉTNICO-RACIAL 40  CADASTRO RESERVA

21º 06 Angela dos Santos 032.170.345-62 ÉTNICO-RACIAL 40  CADASTRO RESERVA

22º 089 B Ana Paula Azevedo do Nascimento 013.601.145-48 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

23º 134 Ione Silva da Cruz 046.167.855-11 ÉTNICO-RACIAL 40  CADASTRO RESERVA

24º 091 A Eliana Leodoria Santos 032.161.295-78 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

25º 04 Mariana Santos Rocha 034.289.425-07 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

26º 087 Celeste Rodrigues Torres de Oliveira 630.128.985-49 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

27º 088 Ana Quele Ramos Cruz 064.181.975-77 ÉTNICO-RACIAL 40  CADASTRO RESERVA

28º 069 Valdirene Nunes Santos 064.522.315-88 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

29º 089 A Naiane de Jesus Tenente 083.102.505-09 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

30º 017 Geisa Santana da Silva 370.856.418-94 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

31º 125 Micaele Bispo dos Santos 048.050.495-45 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

06/02/2025

2

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e 
se

r 
co

nf
er

id
a 

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o 
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-0

19
0F

09
1-

67
74

-4
B

09
-B

39
C

-3
10

85
D

22
21

A
6



Ordem de 
Classificação

Inscrição Candidato CPF Modalidade Pontuação RESULTADO

 MUNICÍPIO DE ITAGI - ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
  

HOMOLOGAÇÃO - EDITAL SME 01/2025
MERENDEIRAS

133 Andressa de Almeida Silva 076.082.035-01 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

088 Elineide Pinheiro Santos 050.464.265-01 ÉTNICO-RACIAL 20 DESCLASSIFICADO(A)

090 Elisangela Santos Andrade 075.953.045-98 ÉTNICO-RACIAL 10 DESCLASSIFICADO(A)

192 Ericelma Costa Barbosa 034.375.415-01 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

158 Gracieli Santos Vieira 064.742.945-40 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

070 Joelma de Jesus Dias 046.348.745-89 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

015 Josiane Pereira Santos 386.579.348-76 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

066 Juciara Mota Cardoso 034.632.005-46 AMPLA CONCORRÊNCIA 20 DESCLASSIFICADO(A)

035 A Lua Pereira Oliveira 079.033.575-14 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

207 Luana Soares Santos 863.668.395-57 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

029 Maria da Conceição Nogueira de Araújo 367.352.968-42 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

130 Marizélia Alves 895.250.195-00 ÉTNICO-RACIAL 10 DESCLASSIFICADO(A)

072 Rosania Santos Souza 200.968.668-37 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

129 Sinaria De Jesus Alves 321.458.318-08 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

016 Sthefany Santos dos Santos 124.812.715-30 ÉTNICO-RACIAL 10 DESCLASSIFICADO(A)

081 Vânia de Jesus Oliveira 067.881.625-57 AMPLA CONCORRÊNCIA 25 DESCLASSIFICADO(A)

06/02/2025

3

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e 
se

r 
co

nf
er

id
a 

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o 
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-0

19
0F

09
1-

67
74

-4
B

09
-B

39
C

-3
10

85
D

22
21

A
6



Ordem de 
Classificação

Inscrição Candidato CPF Modalidade Pontuação RESULTADO

1º 246 Lázaro da Silva Santos 031.512.435-09 AMPLA CONCORRÊNCIA 80 CLASSIFICADO

2º 253 Álef Nunes da Silva 082.941.835-04 AMPLA CONCORRÊNCIA 70 CLASSIFICADO

3º 261 Kadson Brunno Simas da Silva 077.566.545-28 AMPLA CONCORRÊNCIA 70 CLASSIFICADO

4º 281 Wiliam de Almeida Torres 078.389.795-28 AMPLA CONCORRÊNCIA 70 CLASSIFICADO

5º 346 Johny dos Santos 467.946.358-93 ÉTNICO-RACIAL 60 CLASSIFICADO

6º 276 Renildo Santos Alves 031.283.615-50 AMPLA CONCORRÊNCIA 60 CLASSIFICADO

7º 037 Ualisson de Jesus Souza 036.522.555-35 AMPLA CONCORRÊNCIA 60 CLASSIFICADO

8º 388 Jane Sara da Cruz Cidreira 042.777.425-05 ÉTNICO-RACIAL 50 CLASSIFICADA

9º 042 Márcio de Jesus Souza 037.907.775-28 AMPLA CONCORRÊNCIA 60  CADASTRO RESERVA

10º 396 Rodrigo Moreira Santos 049.270.775-86 AMPLA CONCORRÊNCIA 50  CADASTRO RESERVA

11º 385 Andreza Batista Pereira 063.503.435-22 AMPLA CONCORRÊNCIA 50 CADASTRO RESERVA

12º 399 Leonardo Moreira Brito Santos 084.215.725-55 AMPLA CONCORRÊNCIA 50 CADASTRO RESERVA

13º 298 Erivan do Carmo Andrade 003.930.915-03 ÉTNICO-RACIAL 50 CADASTRO RESERVA

14º 260 Bruno Rodrigues Santos 100.302.265-03 AMPLA CONCORRÊNCIA 45  CADASTRO RESERVA

15º 034 Sávio dos Santos Gonçalves 868.855.565-64 ÉTNICO-RACIAL 45  CADASTRO RESERVA

16º 348 Robson Pereira Souza 042.523.845-83 ÉTNICO-RACIAL 40  CADASTRO RESERVA

17º 040 Ramon Costa Silva 057.805.025-01 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

18º 041 Neilton Gomes Putumuju 044.259.025-30 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

19º 279 Fernando Lima de Oliveira 039.748.855-60 AMPLA CONCORRÊNCIA 40  CADASTRO RESERVA

20º 275 Aleff Oliveira da Cruz 080.387.305-00 ÉTNICO-RACIAL 40  CADASTRO RESERVA

21º 219 Bruno Souza Santos 113.731.575-00 ÉTNICO-RACIAL 40  CADASTRO RESERVA

 MUNICÍPIO DE ITAGI - ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
  

HOMOLOGAÇÃO - EDITAL SME 01/2025

PORTEIROS

06/02/2025

1

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e 
se

r 
co

nf
er

id
a 

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o 
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-0

19
0F

09
1-

67
74

-4
B

09
-B

39
C

-3
10

85
D

22
21

A
6



Ordem de 
Classificação

Inscrição Candidato CPF Modalidade Pontuação RESULTADO

 MUNICÍPIO DE ITAGI - ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
  

HOMOLOGAÇÃO - EDITAL SME 01/2025

PORTEIROS

347 Adrya Victor Ferreira Souza 125.150.855-39 ÉTNICO-RACIAL 10 DESCLASSIFICADO(A)

297 Agnaldo Nery de Jesus 984.102.375-04 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

259 Alexsandro Miranda Santos 011.709.115-44 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

226 Avine Costa da Silva 117.612.665-27 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

286 Carlos Augusto Felix Santos 074.958.795-48 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

323 Carlos Manoel Santos Alves 080.226.945-17 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

043 Claudio Bispo dos Santos 234.369.398-59 ÉTNICO-RACIAL 10 DESCLASSIFICADO(A)

032 Cristiano Ferreira da Graça 218.936.858-88 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

265 Eliane Oliveira dos Santos 036.765.855-00 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

257 Emanoel Lucas Oliveira Calazans 023.204.625-54 ÉTNICO-RACIAL 0 DESCLASSIFICADO(A)

227 Érica Miranda Santos 103.343.465-50 ÉTNICO-RACIAL 30 DESCLASSIFICADO(A)

039 Erick Sames Pereira Barbosa 863.667.705-06 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

349 Everton dos Santos Menezes 050.138.695-77 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

311 Felipe Nunes Novais 088.351.265-33 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

242 Gian Sousa Vieira 094.955.555.07 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

269 Hamilton Soares Xavier 822.525.995-53 ÉTNICO-RACIAL 30 DESCLASSIFICADO(A)

258 Israel Gonçalves de Araújo 036.092.445-00 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

287 Jailson Cardoso dos Santos 044.886.935-71 AMPLA CONCORRÊNCIA 35 DESCLASSIFICADO(A)

404 Jessé Nogueira Oliveira Santos 573.524.535-04 AMPLA CONCORRÊNCIA 20 DESCLASSIFICADO(A)

296 João Cardoso Santos 033.117.415-44 AMPLA CONCORRÊNCIA 20 DESCLASSIFICADO(A)

277 João Miguel Borges Cruz 109.078.035-05 ÉTNICO-RACIAL 0 DESCLASSIFICADO(A)

280 João Ricardo Ramos Chaves 068.165.695-63 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

251 João Vitor Santos Oliveira 116.793.835-66 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

06/02/2025

2

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e 
se

r 
co

nf
er

id
a 

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o 
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-0

19
0F

09
1-

67
74

-4
B

09
-B

39
C

-3
10

85
D

22
21

A
6



Ordem de 
Classificação

Inscrição Candidato CPF Modalidade Pontuação RESULTADO

 MUNICÍPIO DE ITAGI - ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
  

HOMOLOGAÇÃO - EDITAL SME 01/2025

PORTEIROS

285 Kauã Santos Vieira 863.665.015-13 ÉTNICO-RACIAL 30 DESCLASSIFICADO(A)

263 Kauê Nascimento dos Santos 103.874.015-04 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

222 Kelvin Souza da Cruz 103.632.375-77 AMPLA CONCORRÊNCIA 20 DESCLASSIFICADO(A)

403 Laurita Santos Belém 028.322.415-06 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

393 Márcio Cerqueira da Cruz 054.464.475-14 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

278 Márcio Heleno Santos dos Santos 090.842.725-52 AMPLA CONCORRÊNCIA 0 DESCLASSIFICADO(A)

244 Marivaldo Barbosa Santos 605.080.355-20 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

038 Mateus Alves Dias 070.053.545-40 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

255 Niraldo de Oliveira Rocha 865.288.025-56 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

044 Olavo Alves Santiago 078.811.365-88 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

322 Patrick Oliveira Moura da Silva 450.223.688-89 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

033 Paulo Henrique Souza da Silva 061.596.885-61 ÉTNICO-RACIAL 10 DESCLASSIFICADO(A)

320 Ramires Santos Gomes 048.743.305-09 ÉTNICO-RACIAL 10 DESCLASSIFICADO(A)

230 Roger do Carmo de Oliveira 103.867.965-64 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

310 Rômulo Pereira de Carvalho 051.503.425-80 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

237 Sueli Fonseca da Silva 330.221.918-04 ÉTNICO-RACIAL 0 DESCLASSIFICADO(A)

405 Sulamita Sousa Santos 397.332.108-62 ÉTNICO-RACIAL 10 DESCLASSIFICADO(A)

343 Uildemar de Oliveira Azevedo 063.811.785-23 ÉTNICO-RACIAL 0 DESCLASSIFICADO(A)

406 Valéria Nascimento Cardoso 860.656.985-20 AMPLA CONCORRÊNCIA 10 DESCLASSIFICADO(A)

284 Van Carlos Vieira da Cruz 041.433.635-82 AMPLA CONCORRÊNCIA 30 DESCLASSIFICADO(A)

268 Vilmário Souza de Jesus 050.131.935-24 ÉTNICO-RACIAL 20 DESCLASSIFICADO(A)

283 Vinicius Nascimento da Silva Júnior 861.535.995-40 AMPLA CONCORRÊNCIA 35 DESCLASSIFICADO(A)

273 Yuri Belém Silva 098.859.085-95 ÉTNICO-RACIAL 10 DESCLASSIFICADO(A)

06/02/2025

3

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e 
se

r 
co

nf
er

id
a 

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o 
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-0

19
0F

09
1-

67
74

-4
B

09
-B

39
C

-3
10

85
D

22
21

A
6



Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON).

Decreto nº 117 - 2025 - Homologa resultado do Processo Seletivo
Simplificado.pdf
Código do documento: DOC-0190F091-6774-4B09-B39C-31085D2221A6

Hash SHA256: c4a373ea2e31799eb273c456db37dcf13b05fb532220894a4dfd061b960aff05
Hash SHA512: f23af37f4702ca7e3ed0ad0cc0c5907c583b815853b8a7a23fdaa9b039fdadd797106c198b8623813e52faedfd8509a76f05fdd0271
dbbd1617d1ce495082af7

Assinaturas

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SAULO ISLAN SANTOS SOLEDADE - E-mail: sauloislansoledade@gmail.com
- IP: 172.31.2.146 - Documento de identificação informado(CPF): 95558578572
- Geolocalização: -13.8614399326639, -40.076503531973835 - Data:
2025-02-06 17:41:48-03:00 - Navegador: Safari - Sistema Operacional: iOS.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.google.com.br/maps/search/-13.8614399326639 -40.076503531973835
http://www.tcpdf.org

		2025-02-06T17:41:49-0300


		2025-02-06T17:43:12-0300
	MUNICIPIO DE ITAGI:14200406000122




